minister acatholicus pro instructione religiosa acatholicorum admit tatur . 

6) An in memorat is scholis servetur omnimoda separatio puero

rum a puellis. 

56. An adsint in dioecesi, vicariatu vel praefectura seu Missione 

scholae ministrorum protestantium vel scholae paganae; quinam earum 

numerus et g radus ; an et quot adsint scholae neutrae ab auctori tate 

civili const i tu tae; u t rum catholici eas frequentent, an iusta ratione, et 

quomodo eorum instructioni religiosae provisum si t ; et quaenam cau

telae ad periculum perversionis a pueris catholicis arcendum adhi

beantur , iuxta c. 1374. 

CAPUT I X 

DE EDUCATIONE IUVENTUTIS IN COLLEGIIS 

57. a) An et quot adsint convictus seu collegia, sive pro masculis sive 

pro foeminis; cui eorum directio concredita sit ; u t rum pro solis catho

licis an in ipsa admi t tan tur infideles vel haeretici et quibus cautel is; 

quinam ipsorum numerus respectu catholicorum, quomodo provideatur 

educationi religiosae catholicorum; an aliqua institutio religiosa detur 

acatholicis et infidelibus, et quo fructu; num admit tantur ministri cul

tus acatholici, vel adolescentes ad eorum templa adducantur . 

b) Quinam fructus pro religione habea tur ex istis collegiis mixtis; 

an potius aliquod ex his periculum pro fide habeatur vel immineat, 

e) An collegium pro catechistis efformandis habeatur. 

CAPUT X 

DE POPULO FIDELI 

58. Si laici ad Aulam Pontificiam pert inentes habeantur , nomen et 

t i tulus honor is in aula Pontificia obtentus, dies concessionis aliaeque 

notit iae dentur . 

59. Dicatur: a) quot sint numero catholici, et quinam sint genera

tim fidelium mores; quaenam ratio vitae christ ianae privata in familiis; 

ACTA, vol. XIV, n. 9. — 8-5-92á. m 
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quaenam publica in oppidis et civi tat ibus; an in externis pompis et 

solemnitat ibus magis consistat, quam in vero pietatis spiritu. 

b) An massonicae sectae addicti, vel etiam massonismi vel socia

lismi societates habeantur , quot numero , quant i moment i ; et quid fiat ad 

occurrendum huic malo. , 

c) Utrum in exercitio iurium polit icorum et civilium fideles catho

lici religionis bono et Ecclesiae libertati pro viribus consulant. 

60. Quomodo generatim parentes et qui loco pa ren tum sunt prolis 

educationi religiosae prospiciant (cc. 1113, 1372). 

61. Num fideles cum paganis vel haereticis ita versentur, ut spiri

tuale ipsis damnum vel religioni detr imentum obveniat. 

CAPUT X I 

DE SACRAMENTORUM ADMINISTRATIONE 

62. Expr imatur an in adminis t rando baptismo serventur omnia prae

cepta Ritualis Romani et Codicis i. c. (praesertim cc. 740-744, 765-769). 

Speciatim vero, an fiat aliqua divisio caeremoniarum et quo idiomate 

interrogationes fiant (cc. 755-761). 

63. An sacerdotes an tequam bapt ismum adultis conferant, de s tatu 

libero eorum vel legitimo matrimonio diligenter inquirant et quae sint 

inquirendi normae. 

64. An curent presbyteri ut ad sacramentum confirmationis fideles 

opportuno tempore accedant, et in periculo mortis infantes illud reci

piant (cc. 785, 787 seq.). 

65. An et qui sint in Missione casus reservati, u t rum in reserva

tione modus et normae praescriptae cc. 895, 897, 898 observentur, et 

u t rum fidelibus sufficienter innotescant (c. 899). 

66. a) Utrum fideles solemni praeparat ione et pompa ad primam 

Communionem admitt i soleant, an excitentur ut frequenter et etiam quo

tidie, ubi sacerdos adest, pane eucharistico reficiantur (c. 863). 

b) An fideles praeceptum paschale (c. 859) adimpleant. 

67. An presbyteri diligentes se praebeant in reficiendis moribundis 

extrema unctione aliisque Sacramentis . 

68. An in dioecesi, vicariatu vel praefectura aut Missione forma 

celebrationis matrimonii ad no rmam c. 1094 observetur. Et an antea 

praemit tantur , quae in iure praescripta sunt (c. 1019 et seq.). 

69. a) Quomodo se gerant sacerdotes in dispensationibus circa ma

trimonii impedimenta, et an curent observantiam instructionum huius 

S. C. circa aetatem praescriptam. 
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b) An dispensationes matrimoniales gratis concedantur (c. 1056), 

et in scriptis, et u t rum exprimatur delegatio Apostolica (c. 1057). 

70. An abusus matrimoniorum mixtorum invaluerit, et qua fre

quentia et quomodo circa ea presbyteri se gerant (cc. 1060, 1064, 

1065, 1071). 

71. An in celebratione matr imoniorum christiani immisceant al iquas 

caeremonias super stitiosas. 

CAPUT X I I 

DE REBUS AD DIVINUM CULTUM SPECTANTIBUS 

72. a) An in sacris functionibus ac praesertim in administrat ione 

Sacramentorum, et in solemni Missae celebratione ritus omnes S. R. E. 

fideliter serventur (cc. 733, 1261); u t rum cantus adhibeantur, et an iuxta 

canonicas praescriptiones (c. 1264). 

b) An ingressus in ecclesiam sit, prout debet, semper gratui tus 

(c. 1181). 

c) Utrum et qu inam populares cantus in ecclesiis permit tantur , 

73. An servetur, quoad asservationem Ss. Eucharist iae, can. 1265; 

an caveatur quodcumque periculum irreverentiae; an ea asservatio fiat 

cum debita decentia et quaenam sit in t an tum Sacramentum fidelium 

devotio. 

74. a) Utrum ad maiorem divini cultus decorem et ad pia opera 

exercenda, canonice instituti sint Tertii Ordines saeculares, Confraterni

tates, sive virorum sive mulierum, praesert im SS. Sacramenti et Chri

st ianae Doctrinae (c. 711 § 2), aliaeque piae Uniones potissimum pro 

iuvenibus; quo numero et quo religionis profectu. 

b) An hae associationes servent praescripta c. 690 de subiectione 

erga Ordinarium, et c. 691 de administrat ionis modo. 

75. An in cultu divino ac veneratione Sanctorum aliquae supersti-

tiones irrepserint et quae. 

CAPUT X Í Í I 

DE FESTIS, IEIUNIIS ET ABSTINENTIA 

76. a) Quaenam festa de praecepto in Missione observentur et an 

peculiares difficultates habean tur ad alia introducenda quae in Codice 

praescripta sunt (c. 1247). 

b) Quae apud fideles sit observantia festorum. 

77. a) Quae ieiunia, quique abstinentiae dies serventur ; an unifor

mitas habeatur respectu viciniorum Missionum et u t rum introductioni 
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legis communis (c. 1250 et seq.) obstet pot ius necessitas indigenarum 

quam Europaeorum, et quae sit ista necessitas. 

b) Quae apud fideles sit observant ia legis abstinentiae et ieiunii. 

CAPUT X I V 

DE ECCLESIIS, SACELLIS ET PRESBYTERII 

78. Expr imatur an sit in Missione numerus sufficiens ecclesiarum 

et sacellorum; quot ea sint, et u t rum munda , decentia et saltem ne

cessariis ad divinum cultum ornament is ins t ructa sint. 

79. An ecclesiae rite custodiantur ne furtis et profanationibus 

obnoxiae fiant; et eae in quibus SS. Eucharistia adservatur , quotidie, 

si fieri potest, per aliquot horas fidelibus pa teant (c. 1266); quomodo 

observentur cc. 1267-1271 circa custodiam SSmi Sacramenti. 

80. An catholicas cultus Ubere exerceatur; et qua tenus negative, an 

ratio suppetat qua obstacula e medio auferantur. 

81. An iuxta ecclesias, capelias et oratoria adsit residentia pro sacer

dote vel etiam decens presbyterium ; au t saltem aliquis locus ubi sacerdos 

convenienter manere possit. Num sacerdos necessitate compellatur cibum 

et somnum capere in domibus chris t ianorum, et an in hoc abusus 

habeatur . 

CAPUT X V 

DE COEMETERIIS ET SEPULTURIS 

82. a) Ut rum et quae superstitiones in funeribus apud christianos 

invaluerint, 

b) An et quae taxae in funeribus exigantur. 

83. An exsistant coemeteria separata pro christianis, clausa et bene

dicta; et an canonicae de his leges servari possint et serventur (c. 1205 

et seq.). Si non habeantur , ad id obt inendum quid tentari possit. 

CAPUT X V I 

DE BONIS ECCLESIAE EORUMQUE ADMINISTRATIONE 

84. An et quibus l imitationibus iuxta leges civiles Missio bona, sive 

mobilia sive immobilia, possit proprio nomine possidere; et quae cautelae 

adhibeantur ut securitati ecclesiasticorum bonorum provideatur. 

85. An inst i tutum sit Consilium Administrationis et quot presbyteris 

exteris et indigenis constet; et an Ordinarius in negotiis maioris momenti 

illos audiat (c. 1520). 
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86. a) An administratores particulares sive ecclesiastici sive laici 

reddant quotannis Ordinario rat ionem suae administrat ionis (c. 1525) et 

servent iuris praescripta circa modum ipsius administrat ionis (cc. 1523, 

1526, 1527, 1544, 1516, 1530-1533, 1538-1542). 

b) An circa oblationes in commodum Missionis serventur prae

scripta cc. 1182, 533 § 1, 4°, 630 § 4, 631 § 3, et 535 de earum admini 

stratione et rat ione Ordinario reddenda; et an collectores se abst ineant 

a vexatoria et odiosa requisit ione. 

c) An inventaria immobilium, mobilium et sacrae supellectilis 

uniuscuiusque ecclesiae vel pii loci confecta in duplici exemplari, altero 

pro pio opere, altero pro Curia Ordinarii , habeantur (cc. 1296, 1300-

1302, 1522). 

87. a) Utrum bona immobilia vel reditus in promptu Missio habeat 

ut sustentat ioni missionariorum, cleri indigenae et expensis pro divino 

cultu satisfaciat. 

b) Si bona immobilia non habeantur , an spes adsit ut pedetentim 

certi redi tus sive per oblationes fidelium sive alio modo constitui 

possint (cfr. Instr. S, C. de Prop. P., 19 martii a. 1893, ut in Collectanea 

v. II, p . 286 n. 1828, II). 

c) Breviter prospectus accepti et expensi detur ut in appendice 

cap. XVI. 

88. a) Circa Missarum stipem, quae taxa synodalis in Missione 

vigeat (c. 831). An sacerdotes Missas colligant, quibus intra annum ipsi 

satisfacere nequeant (c. 835); an exuberantes ad Ordinarium transmit

tant (c. 841). 

b) Quomodo serventur quae cc. 843, 844 praescripta sunt de 

libro tam personali, quam ecclesiarum proprio, pro Missis adnotandis . 

CAPUT X V I I ' 

IUDICIUM SUMMATIM EXPOSITUM CIRCA STATUM MISSIONIS 

89. Ordinarius, omnibus in universum complexis, dicat, praesertim 

in sua prima relatione, quid actu sentiat de materiali ac morali con

dicione Missionis, quae spes melioris s tatus affulgeat, quaenam maiora